

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΑΡ. ΤΙΜ.	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ. €	ΔΑΠΑΝΗ (Ευρώ)
1	Προμήθεια ψυχρού ασφαλτομίγματος, σάκος 25kg	1	ΤΕΜ	800,00	7,20	5.760,00
2	Προμήθεια αμμοχάλικου, θραυστού, σάκος 1m3	2	μ3	30,00	22,50	675,00
3	Προμήθεια αμμοχάλικου, θραυστού, σάκος 25kg	3	ΤΕΜ	170,00	1,50	255,00
4	Προμήθεια Ανάμικτου Αμμοχάλικου πρώην 3Α	4	μ3	50,00	22,00	1.100,00
5	Προμήθεια άμμου σπαστήρος, σάκος 1μ3	5	μ3	70,00	22,50	1.575,00
6	Προμήθεια άμμου σπαστήρος, σάκος 25kg	6	ΤΕΜ	200,00	1,50	300,00
7	Προμήθεια τσιμέντου, σάκος 50kg	7	ΤΕΜ	300,00	5,50	1.650,00
8	Προμήθεια ασβέστη, σάκος 25kg	8	ΤΕΜ	31,00	2,40	74,40
9	Προμήθεια πλίνθων Νο 10 διαστάσεων περίπου (17x10x7)	9	ΤΕΜ	300,00	0,15	45,00
10	Προμήθεια πλίνθων Νο 18 διαστάσεων περίπου (33x14x18)	10	ΤΕΜ	300,00	0,55	165,00
11	Προμήθεια σωλήνες PVC ομβρίων Φ125μ. Σ41	11	μ.	120,00	3,00	360,00
12	Προμήθεια σωλήνες PVC ομβρίων Φ160μ. Σ41	12	μ.	180,00	4,75	855,00
13	Προμήθεια σωλήνες PVC ομβρίων Φ200μ. Σ41	13	μ.	12,00	7,45	89,40
14	Προμήθεια τσιμεντοσωλήνες όμβριων άοπλος Φ0,40μ. Μήκος 1μ.	14	ΤΕΜ	140,00	12,00	1.680,00
15	Προμήθεια τσιμεντοσωλήνες όμβριων άοπλος Φ0,60μ. Μήκος 1μ.	15	ΤΕΜ	40,00	20,00	800,00
16	Προμήθεια τσιμεντοσωλήνες όμβριων άοπλος Φ0,80μ. Μήκος 1μ.	16	ΤΕΜ	30,00	28,00	840,00
17	Προμήθεια τσιμεντοσωλήνες όμβριων άοπλος Φ1,00μ. Μήκος 1μ.	17	ΤΕΜ	19,00	48,00	912,00
18	Προμήθεια τσιμεντοσωλήνες όμβριων άοπλος Φ1,20μ. Μήκος 1μ.	18	ΤΕΜ	4,00	64,00	256,00
19	Προμήθεια κεραμιδιών	19	ΤΕΜ	400,00	0,52	208,00
20	Μεταλλικό Πλέγμα 15x15 διαστάσεων σε φύλλο 2,20μ. x 5μ.	20	ΤΕΜ	200,00	12,00	2.400,00
ΑΘΡΟΙΣΜΑ :						19.999,80
ΣΤΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ :						0,20
ΔΑΠΑΝΗ :						20.000,00
ΦΠΑ 24% :						4.800,00
ΟΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ :						24.800,00

ΘΕΡΜΟ 10/3/2020
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΣΙΝΙΑΣ
ΧΗΜΙΚΟΣ-ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ